時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当地区部会にご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

早速ではありますが、足立区議会議員の長澤興祐氏より、足立区助成金の案内が支部にあっ

たそうです。足立支部のホームページに掲載しましたので、資料が閲覧できるようになって

います。

また、12日の地区部会で夏季イベントとして屋形船を8月24日㈯に予定していましたが当日

は江戸川区花火大会など船宿の都合で9月7日の㈯の開催としますので多くの参加者をお待

ちしていますしています。

また、恒例になりました瀧澤先生をお呼びしての勉強会が11月14日㈭に決まりましたので

併せてご案内いたします。

細かい内容がわかり次第ご案内申し上げます。

以上

今後の行事予定、足立区補助金について

東京都トラック協会

部会長　 高橋　忠男

足立支部竹の塚西地区部会

令和6年6月吉日

会員各位

竹の塚西地区部会